
I s t i t u t o  T ec n i c o  S ta ta l e  S e t t o r e  T ec n o l o g i c o  
" E U GE NI O  B AR S AN T I "  

Special izzazioni :  Me cca nica -Tra sporti  e  Logist ica  -  Ene rgia  
Elettronica  ed Elett rote cnica     Informatica  e  Te lecomunicazioni  

Percorso di  II  L ivello :  E lettronica  ed Elett rote cnica  
80038 POMIGLIANO D’ARCO (NA) - Via Mauro Leone, 105Tel. (081) 8841350 - Fax (081) 8841676 - Distretto scolastico n. 31 - 

Cod. Fisc.  80104010634 - Cod. Ist. NATF040003 - Cod. Percorso II livello: NATF04050C   
E-mail: NATF040003@istruzione.it - PEC: NATF040003@pec.istruzione.it- Sito Web: www.itibarsanti.gov.it 

 

Prot. N. 3304 DEL 11.08.2021 

 Al Sito Web dell’Istituto “E. Barsanti” 

Di Pomigliano d’Arco (NA) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M n. 50 del 03.03.2021 relativo alle disposizioni per la costituzione delle graduatorie di 

Istituto III Fascia del Personale ATA triennio 2021/22, 2022/23 e 2023/24; 

Vista la comunicazione dell’Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia di Napoli Prot. n. 14152 

del 10.08.2021 che dispone la pubblicazione di graduatorie di Istituto Provvisorie di III Fascia del 

Personale ATA per le scuole della Provincia di Napoli; 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie di istituto definitive di III fascia relative al personale ATA valide per il triennio 202122, 

2022/23 e 2023/24. 

Per effetto della vigente normativa sulla privacy, le suddette graduatorie non contengono dati 

personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. 

Si precisa che è possibile proporre reclamo avverso l’esclusione o nullità della domanda, nonché la 

correzione di errori materiali. 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Mario Rosario PONSIGLIONE 

mailto:NATF040003ò@istruzione.it
mailto:NATF040003@pec.istruzione.it
http://www.itibarsanti.gov.it/

